АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 40, //. ЬР<Ц,' №

ст-ца Брюховецкая

Об изменении фамилии

1. Изменить в учётных документах фамилию заведующего муниципаль­
ным автономным дошкольным образовательным учреждением детским садом
№ 6 «Ромашка» ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкой
район Недбаевой Наталии Николаевны на фамилию «Деревянко» в связи с за­
ключением брака.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Основание: свидетельство о заключении брака, серия Ш-АГ № 854528,
выданное отделом записи актов гражданского состояния Брюховецкого района
управления записи актов гражданского состояния Краснодарского края
от 14 октября 2022 года.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Брюховецкий район